Edward VI. 1-6.

Mary 3-5.

Elizabeth 1-14 (except 4), 15, 20.

T *i th ps I 1

Q

And for the years 1632-1636, 1638-1640.

Account Kolls.

Edward III. Collectors' accounts for the years 25 and 26.

Henry IV. Bailiffs' accounts for years 11-13.

Henry V. 8.

Henry VI. Bailiffs and Collectors for 10 and 11.

Edward IV. 3-4, 7-8, 11-13.

Henry VIII. 6-7.

Elizabeth 6.

A Rental, temp. Henry *IV.

CUSTOMARY OF THE MANOR, 35 EdW. I. [1307.]

Omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris et ballivis et

fidelibus suis Johannes Engayne salutem. Quia per sacramentum
proborum et legalium hominum de manerio nostro de Blyclinge

et eorum visneto, scilicet Boberti Sket de Erpingham, Johannis
Baldewyne, Henrici de Yerneniuth, Bricii Sweyne de Ingeworthe,

Roberti de Caldewode, Thome de Bystone, Edwardi Carpentere,

Willelmi ad Ecclesiam, Walteri filii Johannis ad Ecclesiam,

Nicholai Basse, Jacobi Attewode, Boberti Kenyng, Godwyni et

Valentini le Doo, Invenimus quod dictum manerium est de
antiquo dominio corone domini Begis, et homines nostri tenentes

de eodem manerio sunt sokemanni et tenere debent tenementa
sua in eadem villa per fidelitatem et certa servicia et

consuetudines subscripta annuatim nobis facienda et reddenda,

Beddendo nobis et heredibus nostris annuatim triginta duas
libras cum redditibus provenientibus de liberis tenentibus manerii
predicti ad quatuor terminos subscriptos, Et reddendo annuatim
pro nobis et heredibus nostris domino Norwyci Episcopo ad finem
triginta duarum septimanarum tres solidos sex denarios pro warda
castri, et eidem Episcopo scutagium domini Begis cum evenerit

quantum pertinet ad feodum unius militis, Et facienda secta ad

curiam nostram in eodem manerio de tribus septimanis in tres

septimanas. Et nos tenebimus visum franci plegii in eodem
manerio quolibet anno die Sancti Petri ad Vinculo. Et
habebimus amendas de omnibus transgressionibus factis in boscis,

aquis separalibus, warrennis, hutesiis injuste levatis, sanguinis

effusione, wayf, stray, catallis felonum et fugitivorum, rapinis,

hamsoken, rescussu, thesauri et armorum inventione, et

purprestura in separali nostro. Et omnes tenentes dicti manerii
sokemanni habebunt amendas de omnibus aliis purpresturis in

villa factis, de assiza panis et cervisie fracta, de falsis ponderibus,

ulnis, mensuris, et omnibus defectis capitalium plegiorum el

eorum decennariorum ; et plaoita debent tenere omnium
transgressionum et querelarum si prius querantur eis quani nobis
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et inde aniendas habere. Et ipsi homines ad proxiniani

curiam nostram tentam ante festum S. Miehaelis quolibet

anno colligere (sic) debent collectorem, messorem, et duos

custodes bosci, pro quibus respondere voluerint. Ita quod
messor respondeat de omnibus attachiis et districtionibus

in dicto manerio faciendis. Et custodes bosci respondebunt

nobis de omnibus transgressionibus in bosco et warennis

factis et collectis de bosco et aliis proficuis bosci venditi.

Et collector nobis respondebit de omnibus exitibus dicti

manerii infra dictum manerium per rationabilem compotuoi

ad quatuor terminos anni, videlicet ad festum Saneti Andree
Apostoli, ad festum Annunciationis Beate Marie, et ad festum

Nativitatis Saneti Johannis Baptiste, et ad festum Saneti

Miehaelis. Ita quod ad quemlibet terminum solutionis sue

fidelem habeat acquietantiam. Et si in fine anni super

compotum suum in arreragio fuerit, et inde ad solutionem non
sufficiat, tota soca pro eo nobis respondebit.

Et ipsi reparabunt fossatam nostram circa boscum ne

dampnum intus fiat defectu clausture. Et nos sustentabimus

et reparabimus sumptibus propriis molendinum nostrum in

omnibus vectariis, salvo tantum eariagio unius mole per annum
et reparatione stagnorum et enclusarum, scilicet ad quod de

terra operari debet. Et ipsi facient sectam ad molendinum
nostrum. Et de jure molare debent ex antiqua consuetudine

duo quartern et dimidium frumenti vel ordei pro dimidio

trassalo ejusdem bladi et tria quarteria brasii pro dimidio

bussalo brasii.

Et piscare debent in omnibus communibus aquis diete ville.

Et heredes dictorum sokemannorum post mortem eorum ante-

cessorum, cujuscuuque etatis fuerint, habere debent hereditates

suas sine relevio, herietto, aut aliqua fine inde nobis facienda.

Et si quis heres eorum post mortem antecessoris sui infra

etatem fuerit. proximi parentes ejus quibus hereditas descendere
non debet habebunt custodiam ipsius heredis et tenementi
sui usque plenam etatem quindecim annorum. Et placitari

aut implacitari non debent de tenementis suis infra dictum
manerium nisi per parvum breve domini Regis de recto clauso

secundum consuetudinem manerii nobis aut ballivis nostris

directo. Et si in amerciamentis nostris inciderint tarn per
breve quam sine brevi per pares suos inde debent afforari.

Et maritare debent filios suos et filias suas tam extra manerium
quam infra sinelicentiampetere aut aliquam fineru inde facere {tie).

Non debent chevagium dare aut recognitionem facere in adventu
alicujus novi domini dicti manerii, neque gersumam dare pro
mulieribus parientibus extra matrimonium. Et si quis eorum
aliquod tenementum do bassa tenura adquisierit, in curia nostra
finem faciet rationabilem pro ingressu inde habendo secundum
antiquam consuetudinem, pro meliori acra campestri quatuor
solidos, et pro mesuagio clauso et prato et pejori terra secundum
valorem tenementi. Et non debent talliari acl aliquam talliagiam

nisi quando dominus Bex facit talliari dominica sua per Angliam,
et hoc per breve domini Regis. Et cum aliquis forinsecus infra
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dictum manerium alicui mulieri heredi se maritaverit, ideo non
faciet finem pro licentia ad ipsam mulierem ingrediendam.
Et quod de nullis consuetudinibus quaru de predictis pro

tenetnentis suis onerari debent.

Nos dictus Johannes Engayne dictas consuetudines appro-

bates, ratus habentes, volentes et concedentes, ex consensu
Elene consortis nostre, pro salute animarum nostrarum pro
nobis et heredibus et assignatis nostris, quod oinnes dicti

homines heredes de dicto manerio in perpetuum remaneant
ut de antiquo dominio sicut compertum est, et quod habeant et

teneant omnia tenementa sua predicta per predictas con-

suetudines et servicia predicta sine mutatione alicujus servicii

aut consuetudinis. Et omnes alias consuetudines et servicia que
vel quas ab eis exigebamus eisdem hominibus et eorum heredibus
de nobis et heredibus et assignatis nostris remisimus et quietum
clamavimus in perpetuum. Salvis nobis et heredibus nostris

consuetudinibus et serviciis prenominatis. In hujus rei testi-

monium his duobus script-is in modum cirograffi confectis die

Annunciacionis Beate Marie anno regni Regis Edwardi filii

Regis Henrici tricesimo quinto, quorum parti penes dictos homines
remanenti Johannes Engayne sigillum suum apposuit, et parti

penes dictum Johannem remanenti dicti homines sigillum eorum
commune apposuerunt.

Testibus : Johanne de Erpingham, Rogero de Calethorp,

Johanne de Colby, Henrico nlio ejus, Rogero de Woltertone,

Johanne de Irmynglonde, Radulpho de Irmynglonde, et aliis.

Datum per copiam.

Court holden there on Monday in the feast of St. Peter ad
Vincula in the 7th year of Ed. II. (Translation.) Mutilated roll.

Head Borghs. John Attwode, John Skyppyng, Adam de

Bondeker, John Impe, Ralph . . , John Bemund, Adam Passe,

Richard le Palmere, junior, Robert Prayd, John Haghene, John le

Waler, . . . Ketchod, Thomas Belle, Stephen de Skothowe,
Richard Keye, John le Munne, Henry Mort, Nicholas Sukke,
Robert Rente, Will. Kythod, .... Sworn.

Say upon their oath that John le Chusser ought to repair a

certain well at Lund ; therefore, etc. 6d.

And they present that Richard de Thorp drew blood of Thomas
Wytlok against the peace, etc. (\d.

Also they present that Beatrice Prigge committed hamsoken on
Maud Dolch by carrying away a belt of the said Maud from
the house of the said Maud against the peace, etc. 3d.